

بسمه تعالی

اطلاعیه مهم اداره امتحانات در مورد تهیه کارت ورود به جلسه امتحان

به اطلاع دانشجویان گرامی می‌رساند، بازه زمانی امتحانات پایان نیمسال اول ۹۶-۹۷ از تاریخ ۹۶/۱۰/۲۳ لغایت ۹۶/۱۱/۰۵ می‌باشد و دانشجویان گرامی می‌توانند از تاریخ ۹۶/۱۰/۱۱، با مراجعه به سامانه آموزشی دانشگاه نسبت به بررسی مجدد تاریخ و ساعت امتحانات خود در نیمسال اول ۹۶-۹۷ و سپس تهیه «کارت ورود به جلسه امتحان» و چاپ آن اقدام نمایند.

توجه:

- ۱- همراه داشتن کارت ورود به جلسه و کارت دانشجویی، در هر جلسه امتحان **الزامی** می‌باشد، در غیر این صورت از ورود دانشجو به جلسه امتحان جلوگیری خواهد شد.
- ۲- جهت دریافت کارت ورود به جلسه امتحان، **تسویه حساب مالی الزامی** می‌باشد.

جدول حوزه های امتحانی پایان نیمسال اول ۹۶-۹۷		
نوع درس	رشته	حوزه امتحانی
دروس اصلی تخصصی و پایه	علوم انسانی	دانشکده علوم انسانی
	فنی مهندسی	دانشکده فنی مهندسی
	علوم پایه	دانشکده علوم پایه
دروس عمومی	به جدول راهنمای مخصوص دروس عمومی مراجعه شود.	

اداره امتحانات دانشگاه آیت‌الله العظمی بروجردی (ره)

دانشگاه آیت... العظمی بروجردی (ره)
جدول راهنمای برگزاری امتحانات دروس عمومی
نیمسال اول / ۹۶-۹۷



محل برگزاری امتحان	جنسیت	نام استاد	گروه ارایه	نام درس	ساعت امتحان	تاریخ برگزاری امتحان																											
دانشکده علوم انسانی	خانم ها	محمد کاظم باقری شهرام افروغ سیامک رحیمی آرمان ذاکر معصومه مهرابی زینب عزیزی	۱ تا ۱۳	زبان عمومی	۹/۰۰	۹۶/۱۰/۲۵																											
دانشکده فنی و مهندسی	آقایان						دانشکده علوم پایه	آقایان و خانم ها	بهروز سراقی غلامرضا میناگر مهدی رودبندی زاده حسن نقدیان	۱ تا ۷	اندیشه اسلامی (۲)	۱۱/۳۰	دانشکده علوم انسانی	خانم ها	صادق شفیعی اصغر صابری حسن زالی	۱ تا ۱۲	تاریخ اسلام	۱۴/۰۰	دانشکده فنی و مهندسی	آقایان	دانشکده علوم انسانی	خانم ها	عبدالرضا میناگر قدرت اله تابع جماعت غلامرضا میناگر	۱ تا ۱۰	اخلاق و تربیت اسلامی	۱۶/۰۰	دانشکده فنی و مهندسی	آقایان	دانشکده علوم انسانی	خانم ها	حسینعلی بیات بهزاد اتونی	۱ تا ۱۵	فارسی عمومی
دانشکده علوم پایه	آقایان و خانم ها	بهروز سراقی غلامرضا میناگر مهدی رودبندی زاده حسن نقدیان	۱ تا ۷	اندیشه اسلامی (۲)	۱۱/۳۰																												
دانشکده علوم انسانی	خانم ها	صادق شفیعی اصغر صابری حسن زالی	۱ تا ۱۲	تاریخ اسلام	۱۴/۰۰																												
دانشکده فنی و مهندسی	آقایان						دانشکده علوم انسانی	خانم ها	عبدالرضا میناگر قدرت اله تابع جماعت غلامرضا میناگر	۱ تا ۱۰	اخلاق و تربیت اسلامی	۱۶/۰۰	دانشکده فنی و مهندسی	آقایان	دانشکده علوم انسانی	خانم ها	حسینعلی بیات بهزاد اتونی	۱ تا ۱۵	فارسی عمومی	۸/۳۰	۹۶/۱۰/۲۸	دانشکده فنی و مهندسی	آقایان										
دانشکده علوم انسانی	خانم ها	عبدالرضا میناگر قدرت اله تابع جماعت غلامرضا میناگر	۱ تا ۱۰	اخلاق و تربیت اسلامی	۱۶/۰۰																												
دانشکده فنی و مهندسی	آقایان					دانشکده علوم انسانی	خانم ها	حسینعلی بیات بهزاد اتونی	۱ تا ۱۵	فارسی عمومی	۸/۳۰	۹۶/۱۰/۲۸	دانشکده فنی و مهندسی	آقایان																			
دانشکده علوم انسانی	خانم ها	حسینعلی بیات بهزاد اتونی	۱ تا ۱۵	فارسی عمومی	۸/۳۰	۹۶/۱۰/۲۸																											
دانشکده فنی و مهندسی	آقایان																																

دانشگاه آیت... العظمی بروجردی (ره)
جدول راهنمای برگزاری امتحانات دروس عمومی
نیمسال اول / ۹۷-۹۶



محل برگزاری امتحان	جنسیت	نام استاد	گروه ارایه	نام درس	ساعت امتحان	تاریخ برگزاری امتحان																											
دانشکده علوم انسانی	خانم ها	غلامرضا میناگر حسین گودرزی حسن نقدیان	۱ تا ۱۴	اندیشه اسلامی (۱)	۹/۰۰	۹۶/۱۱/۰۲																											
دانشکده فنی و مهندسی	آقایان						دانشکده علوم انسانی	خانم ها	فریبا شجاعی قدرت اله تابع جماعت عبدالرضا میناگر	۱ تا ۱۳	دانش خانواده و جمعیت	۱۱/۳۰	دانشکده فنی و مهندسی	آقایان	دانشکده علوم انسانی	خانم ها	احمد موسیوند غلامرضا میناگر سیروس خندان	۱ تا ۱۱	انقلاب اسلامی و ریشه های آن	۱۴/۰۰	دانشکده فنی و مهندسی	آقایان	دانشکده علوم انسانی	خانم ها	محمدصادق مستجاب	۱ تا ۲	آشنایی با دفاع مقدس	۱۶/۰۰	دانشکده فنی و مهندسی	آقایان	دانشکده علوم انسانی	خانم ها	رضا رضانی سعید سلیمانی
دانشکده علوم انسانی	خانم ها	فریبا شجاعی قدرت اله تابع جماعت عبدالرضا میناگر	۱ تا ۱۳	دانش خانواده و جمعیت	۱۱/۳۰																												
دانشکده فنی و مهندسی	آقایان						دانشکده علوم انسانی	خانم ها	احمد موسیوند غلامرضا میناگر سیروس خندان	۱ تا ۱۱	انقلاب اسلامی و ریشه های آن	۱۴/۰۰	دانشکده فنی و مهندسی	آقایان	دانشکده علوم انسانی	خانم ها	محمدصادق مستجاب	۱ تا ۲	آشنایی با دفاع مقدس	۱۶/۰۰	دانشکده فنی و مهندسی	آقایان	دانشکده علوم انسانی	خانم ها	رضا رضانی سعید سلیمانی	۱ تا ۹	متون اسلامی		دانشکده فنی و مهندسی	آقایان			
دانشکده علوم انسانی	خانم ها	احمد موسیوند غلامرضا میناگر سیروس خندان	۱ تا ۱۱	انقلاب اسلامی و ریشه های آن	۱۴/۰۰																												
دانشکده فنی و مهندسی	آقایان						دانشکده علوم انسانی	خانم ها	محمدصادق مستجاب	۱ تا ۲	آشنایی با دفاع مقدس	۱۶/۰۰	دانشکده فنی و مهندسی	آقایان	دانشکده علوم انسانی	خانم ها	رضا رضانی سعید سلیمانی	۱ تا ۹	متون اسلامی		دانشکده فنی و مهندسی	آقایان											
دانشکده علوم انسانی	خانم ها	محمدصادق مستجاب	۱ تا ۲	آشنایی با دفاع مقدس	۱۶/۰۰																												
دانشکده فنی و مهندسی	آقایان						دانشکده علوم انسانی	خانم ها	رضا رضانی سعید سلیمانی	۱ تا ۹	متون اسلامی		دانشکده فنی و مهندسی	آقایان																			
دانشکده علوم انسانی	خانم ها	رضا رضانی سعید سلیمانی	۱ تا ۹	متون اسلامی																													
دانشکده فنی و مهندسی	آقایان																																

قابل توجه کلیه دانشجویان محترم

- ۱- همراه داشتن کارت ورود به جلسه و کارت دانشجویی برای تمامی جلسات امتحان الزامی می باشد. در غیر این صورت از حضور دانشجویان در جلسه امتحان جلوگیری بعمل خواهد آمد. (برای اخذ کارت ورود به جلسه، به سامانه اینترنتی آموزش مراجعه و پس از انجام ارزشیابی اساتید، کارت خود را دریافت نمایید).
- ۲- امتحانات رأس ساعت مقرر برگزار می گردد، لذا به دانشجویان توصیه می گردد نیم ساعت قبل از شروع امتحان در محل برگزاری امتحان حضور داشته باشند.
- توجه: در صورت لغو یا تغییر برنامه امتحانات به هر دلیل، تنها مرجع رسمی و قانونی جهت اطلاع رسانی به دانشجویان، سایت دانشگاه می باشد.**
- ۳- پس از توزیع سئوالات به هیچ وجه به دانشجویان که با تأخیر مراجعه می نمایند، اجازه حضور در جلسه امتحان داده نخواهد شد.
- ۴- همراه داشتن **کتاب، جزوه، دست نوشته، کیف، موبایل** و سایر وسایل غیر ضروری در جلسه امتحان ممنوع می باشد، و صرف همراه داشتن به منزله تقلب می باشد. (مگر با مجوز استناد مربوطه) هرگونه استفاده از مطالب مکتوب و غیر مکتوب، حتی اگر تأثیر مثبت در نمره فرد نداشته باشد، تقلب محسوب شده و مطابق آیین نامه کمیته انضباطی برخورد می شود.
- ۵- به دانشجویان توصیه می گردد لوازم التحریر مناسب آزمون و به تعداد لازم جهت پاسخگویی به سئوالات به همراه داشته باشند. رد و بدل این گونه وسایل در جلسه امتحان تخلف محسوب شده و طبق آیین نامه کمیته انضباطی برخورد خواهد شد.
- ۶- دانشجویان لازم است قبل از ورود به جلسه آزمون شماره صندلی محل استقرار خود را در لیست درس مربوطه مشاهده نماید و دقیقاً بر روی صندلی با همان شماره مستقر گردند (**عدم رعایت موضوع فوق به منزله تخلف انضباطی می باشد**) شایان ذکر است شماره استقرار دانشجویان ثابت نمی باشد و در هر جلسه امتحان تغییر می کند.
- ۷- برهم زدن نظم جلسات و عدم رعایت مقررات آزمون به منزله تخلف انضباطی می باشد و عواقب ناشی از آن متوجه دانشجویان است.
- ۸- حتماً صور تجلسه حضور و غیاب را امضاء نمایید. کسی که صور تجلسه را امضا نکرده، باید قبل از ترک جلسه، موضوع را به مراقب اطلاع دهد، در غیر این صورت غایب محسوب شده و برگه وی تصحیح نمی شود.
- ۹- پس از پایان مدت پاسخگویی، دانشجویان ملزم به تحویل پاسخنامه به همراه برگه سؤال و پیش نویس به منشی جلسه و ترک محل آزمون می باشند. در صورت تأخیر در تحویل پاسخنامه، منشی جلسه برگه پاسخنامه را از دانشجو تحویل نگرفته و مطابق آیین نامه کمیته انضباطی برخورد می شود.
- ۱۰- رعایت سئونات اسلامی برای کلیه دانشجویان و پوشش چادر برای دانشجویان خواهر الزامی می باشد
- ۱۱- دانشجو در صورت بروز هرگونه مشکل یا نیاز به راهنمایی، فقط با بلند کردن دست مراقب را متوجه نموده و پس از مراجعه مراقب با صدای پائین و ضمن رعایت نظم، موضوع را با مراقب مطرح نماید.
- ۱۲- ضمن تأیید لزوم احترام به استاد، در زمان برگزاری امتحانات به منظور حفظ نظم جلسه امتحان، در صورت حضور استاد یا هر یک از مسئولین دانشگاه جهت سرکشی و بازدید، نیاز به احترامات خاص (از قبیل: سلام کردن با صدای بلند، بلند شدن جلوی استاد و غیره) نمی باشد. شایان ذکر است دانشجو موظف است سئوالات خود را در کمال ادب و احترام و رعایت نظم و سکوت جلسه با استاد مطرح نماید.
- ۱۳- عدم رعایت هر یک از موارد فوق به منزله تخلف انضباطی بوده و مطابق آیین نامه با فرد متخلف برخورد می گردد.
- ۱۴- دانشگاه مسئولیتی در قبال مفقود شدن وسایل و اشیایی که همراه داشتن آنها در جلسه امتحان ممنوع می باشد، ندارد لذا تأکید می گردد از همراه داشتن وسایل مذکور خصوصاً گوشی موبایل در جلسه امتحان خودداری نمایید.
- ۱۵- دانشجویان موظف می باشند در آخرین جلسه امتحان کارت ورود به جلسه خود را به منشی جلسات تحویل نمایند.

اداره امتحانات دانشگاه